

Aalborg Altan ApS

Karlskogavej 5A
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 94 10 11

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

Jytte Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 12 |
| Balance 31. december 2021 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |



Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Aalborg Altan ApS Karlskogavej 5A 9200 Aalborg SV |
| | CVR-nr.: 38 94 10 11 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| Direktion | Axel Johansen, direktør |
| Revision | TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby |
| Pengeinstitut | Nordjyske Bank A/S |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion af altaner og anden stålvirksomhed, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 998.845, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.471.493.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og ser positivt på udviklingen for 2022, hvor virksomhedens målsætninger og strategier fortsættes.

Ledelsen har en positiv forventning til 2022, da byggebranchen trods geopolitisk uro, udfordringer med leverancesikkerhed og materialeprisstigninger oplever vedvarende vækst, hvortil ledelsen oplever at efterspørgslen på altaner i større renovationsprojekter og udskiftning af altaner hos ældre bolig-karrer fortsat er stigende. Hertil operer Aalborg Altan ApS efter en mere centraliseret strategi med fokus på større renovationsprojekter. Tiltag der for alvor i 2022/23 forventes at få en positiv effekt på virksomhedens aktivitet og resultat.

I 2021 har Aalborg Altan ApS haft fokus på at investere i nye tiltag. Hertil har det været muligt at udarbejde en centraliseret strategi, som er med til at fortsætte udviklingen af organisationen. Virksomheden har med succes fortsat processen i at sikret sig bedre leverandører og investeret i udvikling af produktion, som muliggør plads til større projekter.

Ligeledes fortsættes en stigende markedsførings indsats hvor Aalborg Altan ApS er blevet mere synlig på sociale medier. Dette har medført større kendskabs hos entreprenørvirksomheder, hvorved tættere samarbejde og mere fokuseret strategi er med til at øge Aalborg Altan ApS' konkurrencedygtighed.

Selskabets reelle ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabet i forhold til sit anfordringslån til Aalborg Altan ApS der pr. 31. december 2021 andrager t.kr. 33, således dette tilgodehavende alene kan anfordres tilbagebetalt helt eller delvist, såfremt det af selskabets centrale ledelse, ud fra en almindelig forsvarlighedsvurdering, skønnes at være tilstrækkelig likviditet hertil i selskabet.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret fundet det ansvarligt at nedbringe anfordringslånet med t.kr. 483.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.418.956 | 6.174.346 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.677.217 | -4.431.017 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 1.741.739 | 1.743.329 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -156.783 | -197.134 |
| Resultat før finansielle poster | | 1.584.956 | 1.546.195 |
| Finansielle indtægter | 2 | 5.186 | 1.651 |
| Finansielle omkostninger | | -293.640 | -213.806 |
| Resultat før skat | | 1.296.502 | 1.334.040 |
| Skat af årets resultat | | -297.657 | -308.590 |
| Årets resultat | | 998.845 | 1.025.450 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 150.000 | 0 |
| Overført resultat | | 848.845 | 1.025.450 |
| | | 998.845 | 1.025.450 |



Balance 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 731.481 | 772.142 |
| Indretning af lejede lokaler | | 241.520 | 296.664 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>973.001</u> | <u>1.068.806</u> |
| Deposita | | 114.900 | 112.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>114.900</u> | <u>112.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.087.901</u> | <u>1.180.806</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.495.084 | 1.431.997 |
| Varebeholdninger | | <u>1.495.084</u> | <u>1.431.997</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.507.925 | 3.763.364 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 9.345.000 | 3.700.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 91.049 | 65.806 |
| Andre tilgodehavender | | 995 | 995 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 74.900 | 71.468 |
| Tilgodehavender | | <u>12.019.869</u> | <u>7.601.633</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.215</u> | <u>3.614</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>13.516.168</u> | <u>9.037.244</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>14.604.069</u></u> | <u><u>10.218.050</u></u> |



Balance 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 4.271.493 | 3.422.648 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>4.471.493</u> | <u>3.472.648</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.166.761 | 869.104 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.166.761</u> | <u>869.104</u> |
| Anden gæld | | 1.027.564 | 0 |
| Feriepengeforpligtelser | | 57.600 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>1.085.164</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 733.974 | 0 |
| Banker | | 4.063.968 | 1.740.121 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.198.924 | 1.268.838 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 69.217 |
| Anden gæld | 5 | 768.785 | 2.770.122 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 115.000 | 28.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.880.651</u> | <u>5.876.298</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.965.815</u> | <u>5.876.298</u> |
| Passiver i alt | | <u>14.604.069</u> | <u>10.218.050</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 3.422.648 | 0 | 3.472.648 |
| Årets resultat | 0 | 848.845 | 150.000 | 998.845 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 50.000 | 4.271.493 | 150.000 | 4.471.493 |

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 2.397.198 | 2.447.198 |
| Årets resultat | 0 | 1.025.450 | 1.025.450 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 50.000 | 3.422.648 | 3.472.648 |



Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---|-----------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.890.475 | 3.853.786 |
| Pensioner | 464.899 | 361.394 |
| Andre omkostninger til social sikring | 88.489 | 69.948 |
| Andre personaleomkostninger | 233.354 | 145.889 |
| | <u>5.677.217</u> | <u>4.431.017</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>9</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.463 | 1.105 |
| Kursreguleringer | 723 | 546 |
| | <u>5.186</u> | <u>1.651</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>1.214.004</u> | <u>359.262</u> |
| Tilgang i årets løb | 60.978 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.274.982</u> | <u>359.262</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 441.862 | 62.598 |
| Årets afskrivninger | 101.639 | 55.144 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>543.501</u> | <u>117.742</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>731.481</u> | <u>241.520</u> |



Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2021 | Gæld 31. decem- ber 2021 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------|---------------------------|--------------------------------|--------------------|------------------------|
| Anden gæld | 0 | 1.761.538 | 733.974 | 0 |
| Feriepengeforpligtelser | 0 | 57.600 | 0 | 0 |
| | 0 | 1.819.138 | 733.974 | 0 |

5 Anden gæld

Selskabets reelle ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabet i forhold til sit anfordringslån til Aalborg Altan ApS der pr. 31. december 2021 andrager t.kr. 33, således dette tilgodehavende alene kan anfordres tilbagebetalt helt eller delvist, såfremt det af selskabets centrale ledelse, ud fra en almindelig forsvarlighedsvurdering, skønnes at være tilstrækkelig likviditet hertil i selskabet.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret fundet det ansvarligt at nedbringe anfordringslånet med t.kr. 483.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. A. Holding, Aalborg ApS CVR-nr.: 38 94 05 62 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatsamt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør t.kr. 0 på balancetidspunktet i henhold til årsrapporten for 2021 for administrationsselskabet J. A. Holding, Aalborg ApS CVR-nr.: 38 94 05 62. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedr. produktions- og kontorlokaler, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 475 i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2023, hvorefter lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet er uopsigeligt fra udlejers side indtil 30. juni 2027.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedr. medarbejderbolig, med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør på balancetidspunktet t.kr. 45.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restløbetid på 6 - 55 måneder, og en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 528.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 4.064, er der givet virksomhedspant på t.kr. 3.500, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet skønnes pr. 31. december 2021 at udgøre t.kr. 14.904.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut for i alt t.kr. 749, samt via Tryg Garanti for i alt t.kr. 2.145.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Axel Johansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-672446693962

IP: 85.81.xxx.xxx

2022-05-23 06:56:18 UTC

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartss...

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-05-23 07:22:40 UTC

NEM ID 

Jytte Johansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-587235527325

IP: 85.81.xxx.xxx

2022-05-23 07:32:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NLA53-EUPPF-VSC4J-WV117-UH6GM-C06VH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>